
Zarządzenie Nr 23/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania 

publicznego w zakresie sportu w Gminie Banie Mazurskie w roku 2021 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 

dnia 24 kwietnia 2003 r., (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 

XIX/119/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2021, po zapoznaniu się z propozycją 

komisji konkursowej opiniującej złożone oferty w konkursie ogłoszonym na podstawie 

Zarządzenia Nr 7/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 25 stycznia 2021 r., w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie sportu w 

Gminie Banie Mazurskie w roku 2021, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie 

sportu w Gminie Banie Mazurskie w roku 2021. 

 

§ 2. Na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie sportu w Gminie Banie Mazurskie  

w roku 2021 przyznaje się następujące środki: 

1) Uczniowski Klub Sportowy w Baniach Mazurskich (z siedzibą przy ul. Konopnickiej 

12, 19-520 Banie Mazurskie),  

tytuł zadania: „Organizacja XXXII Mazurskiego Biegu Ulicznego”, 

wsparcie w kwocie - 6 000,00 zł,; 

2) Ludowy Klub Sportowy „POGOŃ” Banie Mazurskie (z siedzibą przy ul. Sportowa 2, 

19-520 Banie Mazurskie), 

tytuł zadania: „Promocja zdrowia przez sport”, 

wsparcie w kwocie – 24 000,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 

Mazurskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie 

http://bip.baniemazurskie.warmia.mazury.pl/ oraz na stronie internetowej urzędu: 

www.gminabaniemazurskie.pl . 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

  Łukasz Kuliś 


